
UCHWAŁA NR  I/3/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. W głosowaniu tajnym Marszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

wybrany  został Piotr Całbecki. 

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Sejmik Województwa wybiera zarząd województwa, w tym marszałka w ciągu trzech 

miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ wyborczy, co wynika  

z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa.  

 Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.  

 


